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I wyjaśnienie treści zapytania ofertowego  

pn. „Dostawa nowych pojemników z miejscem na czip” 
 
 

W odpowiedzi na pytania Oferentów do powyższego postępowania, Zamawiający 
przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami poniżej: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę nowych pojemników, do produkcji których 
wykorzystany zostanie wysokiej jakości regranulat z recyklingu? Oczywiście taki pojemnik 
spełnia wszystkie normy jakościowe, co jest potwierdzone odpowiednimi certyfikatami.  
Odpowiedź 1.  
Zamawiający dopuszcza dostawę nowych pojemników, do produkcji których wykorzystany 
zostanie wysokiej jakości regranulat z recyklingu pod warunkiem, że będą one wykonane 
zgodnie z normą PN-EN 840 oraz posiadają atest Polskiego Zakładu Higieny i znak 
jakości CE. 
 
Pytanie 2. 
Zamawiający wymaga pojemników “zamykanych z zamknięciem”. Proszę o 
sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga pojemników wyposażonych w zamki manualne 
łączące korpus z klapą pozwalające na zamknięcie dostępu do pojemnika przy użyciu 
klucza czy Zamawiający ma na myśli pojemniki wyposażone w płaską klapę która po 
opuszczeniu równomiernie zakrywa dostęp do otworu w korpusie pojemnika  
Odpowiedź 2.  
Zamawiający nie wymaga pojemników wyposażonych w zamki manualne łączące korpus z 
klapą, pozwalające na zamknięcie dostępu do pojemnika przy użyciu klucza. Zamawiający 
wymaga, aby pojemniki były wyposażone w płaską klapę, która po opuszczeniu 
równomiernie zakrywa dostęp do otworu w korpusie pojemnika.  
 
Pytanie 3. 
Zamawiający wymaga rozładunku pojemników przez wykonawcę. Czy przez rozładunek 
Zamawiający rozumie ściągnięcie pojemników z samochodu przez dostawcę i 
bezpośrednie przekazanie ich pracownikom Zamawiającego bezpośrednio przy 
samochodzie? Czy też pracownik dostawcy będzie musiał przetoczyć spiętrowane słupki 
w wyznaczone miejsce, oddalone od miejsca wyznaczonego na rozładunek? Jeżeli tak, to 
jaka to będzie przybliżona odległość?  
Odpowiedź 3.  
Przez rozładunek Zamawiający rozumie ściągnięcie pojemników z samochodu przez 
dostawcę i przetoczenie ich w wyznaczone miejsce, oddalone nie więcej niż 40 m od 
miejsca dostawy. 
 
Pytanie 4. 
Czy w oba wyznaczone miejsca dostawy będzie mógł wjechać z dostawą pojemników 
ciągnik siodłowy z naczepą (TIR), wyposażony w windę wyładowczą?  
    Czy może ze względu na lokalizację lub brak miejsca na wyładunek istnieje jakiekolwiek 
ograniczenie dotyczące tonażu lub długości pojazdu z dostawą?  
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Odpowiedź 4. 
Wskazane miejsce dostawy pojemników 1100 l jest w strefie zamieszkania. Z kolei 
miejsce dostawy mniejszych pojemników jest w bezpośrednim sąsiedztwie skrzyżowania i 
przystanku autobusowego.  
W związku z powyższym, dostawa pojemników ciągnikiem siodłowym z naczepą (TIR) 
wraz z windą wyładowczą, ze względu na tonaż oraz długość pojazdu, będzie 
ograniczona. 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki z uchwytem w klapie wykonanym wzdłuż całej jej 
szerokości?  
Odpowiedź 5. 
Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki 1100 l z uchwytem w klapie wykonanym wzdłuż 
całej jej szerokości. 
 
Pytanie 6. 
Czy zamawiający dopuszcza pojemniki z jednym gniazdem chipowym, zlokalizowanym w 
kołnierzu pojemnika? 
Odpowiedź 6. 
Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki z jednym gniazdem czipowym, zlokalizowanym w 
grzebieniu pojemnika. 
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